
 
 

UCHWAŁA NR 76/2024 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Przasnyskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zm.) oraz par. 6 pkt 2 Uchwały Nr LXXIX/551/2023 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Przasnyskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany zgodnie  z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Paweł Mostowy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 11579



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 56 672 931,31

Szkoły podstawowe specjalne 6 851 173,04

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

Różne opłaty i składki 5 187,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 394 095,37

Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00

Licea ogólnokształcące 15 498 835,72

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 408 029,64

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 160,00

Szkoły artystyczne 2 008 635,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 024,38

Szkoły zawodowe specjalne 1 454 179,21

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Pomoc społeczna 21 811 113,17

Domy pomocy społecznej 15 182 103,74

Zakup usług remontowych 50 000,00

Zakup usług pozostałych 576 945,90

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 419 556,34

Zakup usług pozostałych 73 104,43

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 000,00

Rodzina 6 640 054,99

Rodziny zastępcze 4 148 120,17

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 000,004700 -1 000,00 8 000,00

85508 0,00 4 148 120,17

4410 1 000,00 5 000,00

4700 1 000,00 5 000,00

855 0,00 6 640 054,99

4300 -2 000,00 71 104,43

4410 1 000,00 3 000,00

4300 -35 000,00 541 945,90

85218 0,00 1 419 556,34

85202 0,00 15 182 103,74

4270 35 000,00 85 000,00

4240 -4 749,67 250,33

852 0,00 21 811 113,17

4700 39,90 3 064,28

80134 -4 749,67 1 449 429,54

4240 -1 000,00 27 000,00

4410 960,10 2 960,10

4520 4 000,00 14 160,00

80132 0,00 2 008 635,00

80120 0,00 15 498 835,72

4110 -4 000,00 1 404 029,64

80103 -500,00 2 393 595,37

4240 -500,00 14 500,00

4240 5 221,67 7 221,67

4430 28,00 5 215,00

801 0,00 56 672 931,31

80102 5 249,67 6 856 422,71

WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 76/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO Z DNIA 09 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11579



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 491 934,82

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

430 000,00

179 339 904,90Razem: 0,00 179 339 904,90

4300 2 400,00 2 400,00

4330 -2 400,00 427 600,00

85510 0,00 2 491 934,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11579


	UCHWAŁA NR 76/2024 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 76/2024 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 09 października 2024 roku

		2024-11-28T14:48:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




